

Consultas Realizadas

Licitación 475583 - Adquisición de Uniformes y Prendas de Vestir para Funcionarios

Consulta 1 - item 6 Camperon

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2025

Solicitan en tejido NYLON seria Nylon Twill? Y para forro piden tejido aislante, podrían indicar que tipo de tejido seria y su composición.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2025

Sera Publicado Adenda 1

Consulta 2 - item 3 y 4 Remera con cuello

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2025

Se podría presentar pique 50 % algodón 50 % poliéster; que es la que se consigue actualmente en las tiendas de venta de tejidos, ya que este tejido también es de buena calidad y resistencia

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2025

Sera Publicado Adenda 1

Consulta 3 - item 1 y 2

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2025

Con respecto a la cinta reflectiva pide de 2 cm pero la medida que hay en el mercado es de 2.5 cm, se podría utilizar esta cinta?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2025

Sera Publicado Adenda 1

Consulta 4 - ITEM 35 COLCHON

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2025

PODRIAN INDICAR LA ALTURA DEL COLCHON DICE 1.20? SERIA 20 CM

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2025

Sera Publicado Adenda 2 en el SICP

Consulta 5 - item 36 Almohadas

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2025

PODRIAN INDICAR LAS MEDIDAS DE LA ALMOHADA, YA QUE COMO ESPECIFICACION ESTA LA MEDIDA DEL COLCHON ?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2025

Será Publicado ADENDA 2 en el SICP

03/11/25 14:09 1/1